направеното от искане за издаване на виза, при спазване на указанията по тълкуване и прилагане 
на закона, дадени в мотивите на настоящото решение. 
ОСЪЖДА Министерството на външните работа да заплати на Мд Е. М. /MD E. M.,    [дата на 
раждане] , гражданин на Б., разноски по делото в размер на 707 (седемстотин и седем) лева. 
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд в 14-
дневен срок от съобщението до страните.